

West Star Invest ApS
CVR-nr. 77429212
Møllevangen 22
6800 Varde

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2016

Dirigent

Navn: Erik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

West Star Invest ApS
Møllevangen 22
6800 Varde

CVR-nr.: 77429212
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Erik Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiv pleje af selskabets beholdning af kapitalandele samt undersøgelser af nye forretningsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2014/15 udgjort et overskud på 687 t.kr. mod et overskud på 1.160 t.kr. i 2013/14. Direktion anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.843)	(27.536)
Personaleomkostninger		<u>(2.635)</u>	<u>(1.925)</u>
Driftsresultat		(31.478)	(29.461)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.833	333.842
Andre finansielle indtægter		691.368	973.738
Andre finansielle omkostninger		<u>(565.887)</u>	<u>(52.092)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		629.836	1.226.027
Skat af ordinært resultat	1	<u>57.214</u>	<u>(66.415)</u>
Årets resultat		<u>687.050</u>	<u>1.159.612</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		535.833	333.842
Overført resultat		<u>151.217</u>	<u>825.770</u>
		<u>687.050</u>	<u>1.159.612</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.659.019	3.123.186
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.659.019</u>	<u>3.123.186</u>
Anlægsaktiver		<u>3.659.019</u>	<u>3.123.186</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.172	934.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.057.092	3.057.092
Udskudt skat		77.600	4.500
Andre tilgodehavender		31.536	42.845
Tilgodehavende selskabsskat		4.689	34.633
Tilgodehavender		<u>3.172.089</u>	<u>4.073.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.248.039	6.490.349
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.248.039</u>	<u>6.490.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.891.519</u>	<u>2.710.847</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.311.647</u>	<u>13.274.278</u>
Aktiver		<u>18.970.666</u>	<u>16.397.464</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.476.562	940.729
Overført overskud eller underskud		<u>15.375.008</u>	<u>15.223.791</u>
Egenkapital		<u>17.051.570</u>	<u>16.364.520</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.898.158	0
Skyldig selskabsskat		0	10.600
Anden gæld		<u>20.938</u>	<u>22.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.919.096</u>	<u>32.944</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.919.096</u>	<u>32.944</u>
Passiver		<u>18.970.666</u>	<u>16.397.464</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	940.729	15.223.791	16.364.520
Årets resultat	0	535.833	151.217	687.050
Egenkapital ultimo	200.000	1.476.562	15.375.008	17.051.570

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	15.886	12.515
Ændring af udskudt skat	(78.390)	53.718
Effekt af ændrede skattesatser	<u>5.290</u>	<u>182</u>
	<u>(57.214)</u>	<u>66.415</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.182.457</u>
Kostpris ultimo		<u>2.182.457</u>
Opskrivninger primo		940.729
Andel af årets resultat		<u>535.833</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.476.562</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.659.019</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel</u>
REH Ejendomme A/S	Varde	A/S
		33,33

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.